
Agrobio Harmonie Železo 50ml listové hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 19:15
1/1

Kód produktu 5101 
Hmotnost 0,1000 
EAN 8594013426237 
Balení 12,0000 

Listové hnojivo se zvýšeným obsahem železa. Chrání před
fyziologickými poruchami způsobenými nedostatkem železa
(chlorózy, světlezelené listy, aj.).

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Přispívá ke zvýšení množství chlorofylu, asimilačního
povrchu listů, intenzity fotosyntézy a odolnosti
rostlin proti stresu. Aplikujte postřikem na listy
(3-5ml/4l vody/100m2) preventivně nebo při prvních
příznacích výživové poruchy. Aplikujte ráno nebo
večer při max. teplotě 25°C, min.teplota postřikové
kapaliny 10°C (při vyšších teplotách vzduchu
(zejména kolem poledne při teplých dnech) by
mohlo dojít k popálení rostlin. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 4,00 ml


